
PK otvírače oken s.r.o. www.pkotviraceoken.cz IČ: 29129478  
U bazénu 485/6 obchod@pkotviraceoken.cz DIČ: CZ29129478  
142 00 Praha 4 – Písnice +420 734 259 259 

  

 Technický list produktu: 

 TELESKOPICKÉ VŘETENO 

 

          
 

Je určeno pro mechanické otevírání střešních oken a světlíků pomocí nasazovací kliky. 
Maximální zdvih 310 mm.  Nosnost až 200 kg. Různé délky klik – 1500, 2000, 2500, 3000 mm. 
 
 

 

 

Příslušenství: 

 

zalomená klika 1500, 2000, 2500 nebo 3000 mm (není součástí balení otvírače)  

 

   

 

 



PK otvírače oken s.r.o. www.pkotviraceoken.cz IČ: 29129478  
U bazénu 485/6 obchod@pkotviraceoken.cz DIČ: CZ29129478  
142 00 Praha 4 – Písnice +420 734 259 259 

Rozměry: 

 

 

 

Bezpečnostní předpisy: 

Montáž může provádět pouze proškolený personál. 

Zařízení se smí používat pouze k účelům, pro které bylo zařízení vyrobeno. Jakékoliv jiné použití 
nepodléhá záruce a je porušením bezpečnosti.  

Vadné díly je nutné nahradit pouze originálními náhradními díly. 

 

V případě jakýchkoli nejasností nás neváhejte kontaktovat! 


